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UNIA EUROPEJSKA LUbElskle
+Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich: Europa inwestujgca w obszary wiejskie’.

ZP 271.12.2021 Melgiew, dnia 23.07.2021 r.
GMINA MEEGIEW

2| Dof Melgiew, ul. Partyzancka 2 Zainteresowani Wykonawcy
NIP 7122914532

Wyjasnienia tresci SWZ oraz zmiana tresci SWZ

Dotyczy: ,,Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci wodociagowej
n2 terenie Gminy Melgiew”

Numer sprawy: ZP. ZP.271.12.2021

Zamawiajacy informuje, iz w przcdmiotowym postgpowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o ktérym mowa
w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwarej dalej ustawa Pzp wplynely nastgpujace wnioski
o wyjasnienie tresci SWZ, na ktére udzielono odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 6
w zwigzku z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp w brzmieniu przytoczonym ponizej.

A

1)

2)

Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Zadanie 1 — Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej o brakujace rysunki
sytuacyjno-wysokosciowe sieci wodociggowej gdyz zakres zawarty narysunku 1.21 1.3
nie pokrywa calo$ci zakresu dla Zadania 1 opisanego w SIWZ

Ad1)

OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, ze zaktualizowal opis przedmiotu
zamoéwienia stanowigcy zalacznik nr 1a do SWZ o brakujgce rysunki
sytuacyjno-wysokosciowe sieci wodociagowej (rys. nr 1.1; 1.4; 1.5; 1.6) dla Zadania
nr 1. Projektowany zakres' Zadania nr 1 obejrhuje: ul. Spokojna, ul. Szeroka,
ul. Zwirki i Wigury, ul. Zacisze. Zakres zaméwienia nie obejmuje ul. Swierkowej,
poniewaz inwestycja ta: rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci wodociaggowej
ulicy Swierkowej zostala wykonana w 2020 roku.

Zadanie 1 — Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej o brakujace rysunki
profili sieci wodociggowe]j gdyz zakres zawarty na rysunku 2.3 nie pokrywa caltosci
zakresu dla Zadania 1 opisanego w SIWZ

Ad 2)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze zaktualizowal opis przedmiotu
zamoOwienia stanowigcy zalacznik nr 1a do SWZ o brakujace rysunki profili sieci
wodociagowej (rys. nr 2.1; 2.2; 2.4; 2.5; 2.6) dla Zadania nr 1. Projektowany zakres
Zadania nr 1 obejmuje: ul. Spokojng, ul. Szeroks, ul. Zwirki i Wigury, ul. Zacisze.
Zakres zamo6wienia nie obejmuje ul. Swierkowej, poniewaz inwestycja ta:
rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci wodociagowej ulicy Swierkowej zostala
wykonana w 2020 roku.
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Zadanie 1 — Prosimy o podanie z jakiego materialu wykonane sg istniejace przylacza z
ktérymi nalezy potaczy¢ realizowane odcinki.

Ad 3)

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze istniejace przylacza wodociagowe
w wiekszo$ci wykonane sg ze stali, nalezy przewidzie¢ mozliwo$¢ wystapienia
pojedynczych przylaczy wykonanych z A/C, PVC lub PE.

Zadanie 1 — Prosimy o uzupehienie dokumentacji projektowej o brakujace rysunki
sposchu potaczenia starych odcinkdw przylacz z odcinkami realizowanymi w zamach
przetargu (przepiecia).

Ad 4)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada dokumentacji projektowej,
ktora zawiera rysunki sposobu polgczexnia starych odcinkéw przylacz z odcinkami
realizowanymi w ramach przetargu (przepiecia). Polaczenie starych odcinkéw
przylaczy z odcinkami projektowanymi z PE wykonywaé nalezy za pomocgy
Iacznikéw rurowych zeliwnych PN16 do rur stalowych, zeliwnych, PE, PVC.

Zadanie 1 — Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej o brakujace rysunki
sposobu wigczenia nowych odcinkéw przylacz do realizowanej sieci (opaski zasuwy).
Ad 5)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada dokumentacji projektowej,
ktora zawiera rysunki sposobu wlaczenia nowych odcinkéw przylacz do
realizowanej sieci (opaski zasuwy). Przylacza wodociagowe z rur PE nalezy wpinaé
do sieci gléwnej za pomoca opasek do nawiercania z systemem uszczelniajacym.
Stosowaé nalezy opaski zeliwne wg. EN12201 i EN ISO1452-2 z gwintem
wewnetrznym. W miar¢ mozliwos$ci, bezposrednio za miejscem wpigcia do sieci na
kazdym odejSciu montowaé zasuwe odcinajgca. Stosowaé zasuwy zeliwne PN16 na
gwint zewnetrzny ze zlaczem ISO do rur PE.

Zadanie 1 — Prosimy o podanie kto jest Zarzadcg drog w ktorych realizowane bedg sieci
wodociggowe?

Ad 6)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze Zarzadca i wlasScicielem drég
wewnetrznych: ul. Zwirki i Wigury, ul. Zacisze i ul. Szeroka oraz gminnych
ul. Spokojna jest Gmina Melgiew. Zarzadca i wlascicielem drogi powiatowej
— ul. Szkolna jest Powiat Swidnicki w Swidniku.

Zadanie 1 — Prosimy o informacj¢ czy w zwigzku z realizacjg inwestycji dla Gminy
Zarzadca drogi naliczal bedzie oplaty za zajecie pasa. A jesli tak to prosimy
o udostepnienie stawek.
Ad7)
Odpowiedz: W przypadku budowy sieci wodociagowej w pasie drogowym droég
publicznych, zarzadca drogi nalicza oplaty za zajecie pasa drogowego.
Stawki za zajecie 1m? pasa drogowego drég gminnych za kazdy dzien wynosza:

e przy zaj¢ciu jezdni do 50% szerokosci wigcznie - 7,00 zt

e przy zajeciu jezdni ponad 50% szerokosci do catkowitego zajecia jezdni -

10,00 zt
e przy zajeciu pozostalych elementow pasa drogowego — 6,00 zt
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Stawki za zajecie 1m? pasa drogowego drég powiatowych za kazdy dzien wynoszg:
jezdni do 50% szerokosci — 4,00 zt

jezdni powyzej 50% szerokosci — 8,00 zi

poboczy, chodnik6éw, parking6w, zatok, placow, sciezek rowerowych — 2,00 zt
pozostatych elementow pasa drogowego — 1,00 zt

Zadanie 1 — Prosimy o podanie kto jest Wiascicielem sieci wodociagowych na ktérych
realizowane bedg prace. Czy w zwigzku z realizacjg inwestycji dla Gminy naliczane
beda optaty za ciwieranie i zamykanie wody oraz wode do ptukania i prob. Jesli tak to
prosimy o podanie stawek.

Ad 8)

Odpowiedz: Administratorem i uzytkownikiem sieci wodociagowej, na ktorej
realizowane beda prace jest Gmina Melgiew. Zamawiajacy informuje, Ze na
zamknigcie wody celem dokonania wlaczenia oraz plukania i préb nie beda
naliczane oplaty.

Zadanie 1 — W zwigzku z realizacjg wiekszosci robot metoda bezwykopowa prosimy o
przedstawienie badan geologicznych okreslajacych kategori¢ gruntu w rejonie
prowadzenia przewiertow.

Ad9)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze na potrzeby sporzadzania dokumentacji
projektowej przyjeto pierwsza kategori¢ geotechniczng, warunki gruntowe proste.

10) Majac na uwadze zakres prac prosimy o udzielenie odpowiedzi na w/w pytania

1)

jednoczesnie z uwagi na braki w dokumentacji ktére uniemozliwiaja nam na chwile
obecng rzetelng wycene inwestycji oraz okres urlopowy u naszych dostawcow prosimy
o wydhuzenie terminu sktadania ofert o min 7 dni.

Ad 10)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tresci SWZ i przesuwa
termin skladania ofert na dzien 02.08.2021 r., godzina 10:00.

W zwigzku z powyiszymi wyjasnieniami Zamawiajacy zamieszcza zaktualizowang
dokumentacje projektows dla Zadania nr 1 stanowiaca zalacznik nr 1a do SWZ.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 w zwiazku z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia

11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zam6wien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129
ze zm.), wprowadza zmiang tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany tresci SWZ, zmianie ulegaja nast¢pujace
postanowienia:

W rozdziale 14 Skladanie i otwarcie ofert pkt 14.6.

Tres¢ pierwotna:

14.6. Termin skladania ofert: 26.07.2021 r., godzina 10:00.
Tres¢ aktualna:

14.6. Termin skladania ofert: 02.08.2021 r., godzina 10:00.
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2) W rozdziale 14 Skladanie i otwarcie ofert pkt 14.7.
Tresé pierwotna:
14.7. Termin otwarcia ofert: 26.07.2021 r., godzina 12:00.
Tres¢ aktualna:
14.7. Termin otwarcia ofert: 02.08.2021 r., godzina 12:00.

3) W rozdziale 15 Termin zwigzania oferta pkt 15.1.
Tre$¢ pierwotna: ..

15.1. Wykonaweca jest zwigzany oferta do dnia 24.08.2021 r.
Tres¢ aktualna:

15.1.. Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 31.08.2021 r.

W zwiazku z powyzszymi wyjasnieniami tresci SWZ Zamawiajacy zamieszcza
zaktualizowana dokumentacj¢ projektowa dla Zadania nr i stanowigca zalgcznik nr 1a
do SWZ.

Zamawiajacy informuje, Zze powyzsze pismo staje si¢ integralng czescig Specyfikacji
Warunkow Zamoéwienia (SWZ) i bedzie wigzace przy sktadaniu ofert.

Z powazaniem:

Wiojt G miny
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